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04/10/510 F/AMM. COSTI DI SVILUPPO 5.535,3403/10/510 COSTI DI SVILUPPO 27.676,70
04/10/*** F/AMM. COSTI SVILUPPO DA AMMORT. 5.535,3403/10/*** COSTI DI SVILUPPO DA AMMORTIZZ. 27.676,70
04/20/010 F/AMM MARCHI DI FABBRICA E COMM. 9.363,7503/20/010 MARCHI DI FABBRICA E COMMERCIO 20.000,00
04/20/*** F/AMM CONCESS. LICENZE MARCHI 9.363,7503/20/*** CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI 20.000,00
04/25/005 F/AMM AVVIAMENTO 107.333,3103/25/005 AVVIAMENTO 230.000,00
04/25/*** F/AMM AVVIAMENTO 107.333,3103/25/*** AVVIAMENTO 230.000,00
04/35/531 F/AMM SITO WEB 19.266,2503/35/531 SITO WEB 26.644,81
04/35/*** F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 19.266,2503/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 26.644,81
04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 141.498,6503/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 304.321,51

07/10/005 F/AMM IMPIANTI DI ALLARME 2.056,4306/10/005 IMPIANTI DI ALLARME 2.056,43
07/10/501 F/AMM IMPIANTI GENERICI A 1.139,1806/10/501 IMPIANTI GENERICI A 5.063,00
07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 3.195,6106/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 7.119,43
07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 552,8306/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 552,83
07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 552,8306/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 552,83
07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 6.566,2206/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 6.924,52
07/20/501 F/AMM MOBILI E ARREDI 19.276,1506/20/501 MOBILI E ARREDI 19.536,81
07/20/502 F/AMM MOBILI E ARREDI B 9.750,0006/20/502 MOBILI E ARREDI DA CAES IN LIQUI 10.000,00
07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 35.592,3706/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 36.461,33
07/25/018 F/AMM.AUTO USO PROM.DIPENDENTI 3.622,7606/25/018 AUTOVETTURE USO PROM.DIPENDENTI 28.982,04
07/25/*** F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 3.622,7606/25/*** AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 28.982,04
07/30/501 F/AMM. CELLULARI 1.509,9906/30/501 CELLULARI 2.348,64
07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 1.509,9906/30/*** ALTRI BENI 2.348,64
07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 44.473,5606/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 75.464,27

28/05/501 CAPITALE SOCIALE 29.000,0009/05/501 PARTECIPAZ IN BANCA ETICA 945,00
28/05/*** CAPITALE 29.000,0009/05/502 PARTECIPAZ VARIE 50,00
28/20/005 RISERVA LEGALE 123.847,3109/05/*** PARTECIPAZIONI 995,00
28/20/501 RISERVA RINUNCIA CREDITI SOCI 18.000,0009/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 300,00
28/20/*** RISERVA LEGALE 141.847,3109/10/520 DEP CAUZIONALI AFFITTO UFFICIO 3.750,00
28/35/075 RISERVA INDIVIS.ART.12, L.904/77 190.411,9409/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 4.050,00
28/35/*** ALTRE RISERVE 190.411,9409/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 5.045,00
28/**/*** PATRIMONIO NETTO 361.259,25

14/00000 CREDITI V/CLIENTI 24.400,00
30/15/190 ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI 910,00
30/15/*** ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI 910,0015/05/531 POLIZZE DA INCASSARE 15.731,35
30/**/*** FONDI PER RISCHI ED ONERI 910,0015/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 15.731,35

15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 15.731,35
31/05/501 F/DO TFR - TRATT. FINE RAPPORTO 199.859,66
31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 199.859,6618/20/037 ERARIO C/ACCONTI IRES 511,00
31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 199.859,6618/20/040 REGIONI C/ACCONTI IRAP 5.459,00

18/20/050 ERARIO C/RITENUTE SUBITE 37,73
34/05/512 MUTUO BANCA ETICA OLTRE ESERC. 105.986,3918/20/508 CREDITO D'IMPOSTA R&S 10.366,35
34/05/516 MUTUO BANCA ETICA ENTRO ESERC. 18.777,5818/20/*** CREDITI TRIBUTARI 16.374,08
34/05/570 CARTA DI CREDITO GIANNI 662,6518/40/035 FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE 234,19
34/05/*** DEBITI V/BANCHE 125.426,6218/40/501 ANTICIPI A FORNITORI 88,00
34/**/*** DEBITI V/BANCHE 125.426,6218/40/502 ANTICIPI VS BROKER 241,61

18/40/504 ANTICIPI STRIPE 23,49
36/05/035 FINANZIAMENTI DA TERZI 13.786,2318/40/*** CREDITI V/FORNITORI 587,29
36/05/*** DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI 13.786,2318/45/091 CREDITO PER RIVALSA 80.880,47
36/**/*** DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI 13.786,2318/45/*** CREDITI VARI 80.880,47

18/**/*** ALTRI CREDITI 97.841,84
38/05/501 POLIZZE DA REGISTRARE 5.061,49
38/05/*** ACCONTI 5.061,4920/30/501 TITOLI OBBLIG. NON IMMOBILIZZ. A 360.000,00
38/**/*** ACCONTI 5.061,4920/30/*** ALTRI TITOLI 360.000,00

20/**/*** ATT. FINANZ. CHE NON COST. IMMOB 360.000,00
40/00000 DEBITI V/FORNITORI 566,08

24/05/001 BANCA POPOLARE ETICA CC1187630 249.052,49
41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 16.767,4324/05/002 BANCA POPOLARE ETICA CC2256251 14.316,97
41/05/512 FATTURE DA RICEVERE 3.120,0024/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 263.369,46
41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 19.887,4324/10/005 ASSEGNI BANCARI 159,34
41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 19.887,4324/10/*** ASSEGNI 159,34

24/15/005 DENARO IN CASSA 313,11
48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 1.889,1524/15/530 PAYPAL 2.538,93
48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 3.374,2824/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 2.852,04
48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 396,7324/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 266.380,84
48/05/100 REGIONI C/IRAP 2.200,00
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48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 7.860,1626/10/005 RISCONTI ATTIVI 13.327,69
48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 7.860,1626/10/*** RISCONTI ATTIVI 13.327,69

26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 13.327,69
50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 10.156,00
50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 21,3348/05/010 ERARIO C/IRES 15.114,00
50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 10.177,3348/05/040 ERARIO C/IVA 1.013,96
50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 10.177,3348/05/*** DEBITI TRIBUTARI 16.127,96

48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 16.127,96
52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 24.723,00
52/05/553 QUOTE CAPITALE SOCIALE DA RESTIT 500,00
52/05/554 POLIZZE DA RIMBORSARE 2.334,63
52/05/556 GESTIONE ASSIMOCO 131.132,44
52/05/558 GESTIONE DAS 899,91
52/05/*** ALTRI DEBITI 159.589,98
52/**/*** ALTRI DEBITI 159.589,98

54/05/502 RATEI PASS.ONERI DIFF. PERSONALE 25.274,42
54/05/*** RATEI PASSIVI 25.274,42
54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 25.274,42

*** TOTALE PASSIVITA` 1.115.630,86*** TOTALE ATTIVITA` 1.178.640,46
**** UTILE DI ESERCIZIO 63.009,60
***** TOTALE A PAREGGIO 1.178.640,46***** TOTALE A PAREGGIO 1.178.640,46
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58/10/020 PROVVIGIONI ATTIVE 605.812,7866/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 229,30
58/10/022 PROV.ATT.R/A CARICO SOST.DL23/2O 820,2166/20/*** MATERIE DI CONSUMO 229,30
58/10/551 SOVRAPROVVIGIONI SINISTRO INCENT 5.086,0066/30/025 CANCELLERIA 1.670,03
58/10/552 SOVRAPROVVIGIONI AUTO INCENTIVO 40.001,4266/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO 95,00
58/10/553 SOVRAPROVVIGIONI RECUPERO FRANCH 970,0066/30/041 CARB.LUBR.(FRNG BNF DIP)DED.IRAP 228,25
58/10/554 PROVVIGIONI DAS 1.434,8266/30/042 CARBURANTI E LUBRIFICANTI INDED. 1.408,04
58/10/555 RICAVI PER CONSULENZE ASSIMOCO 20.000,0066/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 931,44
58/10/556 SOVRAPROVVIGIONI CONTRIBUTO DIGI 1.141,5066/30/062 ACQUISTI CELLULARI <516 EURO 120,00
58/10/559 RICAVI PER FORMAZIONE 280,0066/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 87,16
58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 675.546,7366/30/759 ACQ.FARMACI E PRES SANITARI OSP. 154,02
58/**/*** RICAVI 675.546,7366/30/800 ALTRI ACQ. ATTR. E MAT.VARIO A 736,88

66/30/803 ACCESSORI SOFTWARE 120,00
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 188,2166/30/*** ALTRI ACQUISTI 5.550,82
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.357,1666/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 5.780,12
64/05/501 SOPR. ATTIVE IMPOSTE ESERC.PREC. 443,00
64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 1.988,3768/05/025 ENERGIA ELETTRICA 2.632,22
64/10/511 CONTRIBUTO DA ASSIMOCO 13.285,7968/05/068 MAN.RIP.AUTO(FRNG BNF.DIP)DED.IR 1.605,21
64/10/512 CONTRIBUTO STAMPE 4.869,0068/05/080 PEDAGGI AUTOSTRADALI 56,70
64/10/526 CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI 10.366,3568/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 3.100,00
64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 28.521,1468/05/133 SERVIZI DI SANIFICAZIONE 2.224,60
64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 506,0068/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV. 2.568,00
64/15/*** CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE 506,0068/05/280 PROVVIGIONI A INTERMEDIARI 4.400,44
64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 31.015,5168/05/285 CONTRIB CASSA PREVID AGENTI 8.292,50

68/05/290 PUBBLICITA' 3.400,00
94/05/110 PLUSV.STRAORD.IMMOB.NON STRUMENT 6.676,8868/05/300 MOSTRE E FIERE 5.600,00
94/05/*** PLUSVALENZA DA ALIENAZIONI 6.676,8868/05/320 SPESE TELEFONICHE 2.485,56
94/**/*** PROVENTI STRAORDINARI 6.676,8868/05/325 SPESE CELLULARI 1.817,88

68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 966,29
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 460,00
68/05/346 SPESE PER VIAGGI 291,60
68/05/350 MENSA AZ.APPALTATAeBUONI PASTO 20.376,40
68/05/370 ONERI BANCARI 438,79
68/05/380 ONERI PAYPAL 519,96
68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 8.606,00
68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 75,61
68/05/571 NOTE SPESE TRASFERTE FUORICOMUNE 763,33
68/05/575 ASSICURAZIONI 3.552,14
68/05/576 INTEGR.INDENNIZZI ASSIC. 500,00
68/05/579 ASSICURAZIONI AUTOVETTURE A 2.220,64
68/05/600 FIDEJUSSIONI ASSICURATIVE 505,68
68/05/621 COMP. LAVORO AUTONOMO NON SOCI 124,80
68/05/623 COMPENSO REVISORE 3.120,00
68/05/626 COMP.LAV.AUTON.CONSULENZA X SICU 1.202,00
68/05/628 COMP.LAV.AUTON.CONSULENZA LEGALE 8.382,40
68/05/660 SPONSORIZZAZIONE 1.819,67
68/05/662 SPESE PER BILANCIO SOCIALE 10.280,00
68/05/663 CONSULENZA PUBBLICITARIA 7.320,00
68/05/670 SERVIZI RICARICA BAGNO 353,52
68/05/672 INTERVENTI ASSISTENZA HARDWARE 993,75
68/05/673 PROVVIGIONI A BANCA POP ETICA 54.498,67
68/05/674 SERVIZI DI RICARICA ACQUA E CAFF 1.860,37
68/05/675 CANONI ASSISTENZA SOFTWARE/SITO 11.460,31
68/05/681 CANONE HOSTING/PEC 1.177,54
68/05/691 SOFTWARE CONTABILITA' 250,00
68/05/692 SPESE PREVENZIONE SICUREZZA 626 80,00
68/05/693 SPESE PRIVACY 500,00
68/05/696 MEDICO DEL LAVORO 790,00
68/05/950 SCONTRINI FISCALI SERVIZI a 989,70
68/05/960 SOPR.PASS. ACQ.SERVIZI 52,50
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 182.714,78
68/**/*** COSTI PER SERVIZI 182.714,78

70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 132,00
70/05/501 LOCAZIONI E AFFITTI 20.758,33
70/05/521 SPESE CONDOMINIALI (SE AFFITTO) 4.400,00
70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 25.290,33
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 25.290,33
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72/05/010 SALARI E STIPENDI 248.780,93
72/05/*** SALARI E STIPENDI 248.780,93
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 64.659,87
72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 968,61
72/15/511 INAIL ORDINARI 79,21
72/15/520 ASSIST.SANITARIA INTEGRATIVA 420,00
72/15/*** ONERI SOCIALI 66.127,69
72/20/005 TFR 32.259,37
72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 32.259,37
72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 347.167,99

74/10/510 AMM.TO COSTI DI SVILUPPO A 5.535,34
74/10/*** AMM.TO COSTI DI SVILUPPO 5.535,34
74/20/010 AMM.TO MARCHI DI FABB.E DI COMM. 1.333,33
74/20/*** AMM.TO CONCESS.,LICENZE,MARCHI 1.333,33
74/25/005 AMM.TO AVVIAMENTO 15.333,33
74/25/*** AMM.TO AVVIAMENTO 15.333,33
74/35/531 AMM.TO SITO WEB 5.328,98
74/35/*** AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI 5.328,98
74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 27.530,98

75/10/501 AMM.TO IMPIANTI GENERICI 759,45
75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 759,45
75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 238,88
75/20/501 AMM.TO ORD. MOBILI E ARREDI 676,40
75/20/502 AMM.TO MOBILI E ARREDI CAES IN L 1.500,00
75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 2.415,28
75/25/018 AMM.AUTO FRNG BNFT DIP.IN.IRAP 3.622,76
75/25/*** AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 3.622,76
75/30/501 AMM.TO ORD. CELLULARI 268,94
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 268,94
75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 7.066,43

84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 82,37
84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 100,00
84/05/043 TAS.PROP.VEIC(FRNG BNF.DP)IM.I.I 396,06
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 704,00
84/05/060 IVA SU ACQ. INDETRAIBILE 26.487,28
84/05/070 DIRITTI CAMERALI 167,00
84/05/557 TASSA VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI 75,00
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 28.011,71
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 120,00
84/10/025 CONTR. REVISIONE COOPERATIVE 877,50
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 606,20
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 301,35
84/10/065 OMAGGI CLIENTI E ART.PROMO.DEDUC 135,34
84/10/070 OMAGGI A CLIENTI>50 EURO 195,20
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 37,31
84/10/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 9.600,00
84/10/551 VALORI BOLLATI 230,00
84/10/552 CONTRIBUTO CONFCOOPERATIVE 982,00
84/10/553 CONTRIBUTO LEGACOOP 1.271,00
84/10/554 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 330,00
84/10/565 SANZIONI E AMMENDE 3,24
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.689,14
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 42.700,85

88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 7.884,60
88/20/031 INT.PASS.AUTO FRINGE BENEF.DIPE. 735,22
88/20/507 SPESE BANCARIE FINANZIARIE 472,00
88/20/509 SPESE ISTRUTTORIA FIDI 350,00
88/20/513 COMMISSIONI STRYPE 336,22
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 9.778,04
88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 9.778,04

96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.200,00
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96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 2.200,00
96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 2.200,00

*** TOTALE RICAVI 713.239,12*** TOTALE COSTI 650.229,52
**** UTILE DI ESERCIZIO 63.009,60

***** TOTALE A PAREGGIO 713.239,12***** TOTALE A PAREGGIO 713.239,12
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2022AL

Utile / Perdita % 63.009,60

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
66/30/041 CARB.LUBR.(FRNG BNF DIP)DED.IRAP 228,25 30,00 68,48
66/30/042 CARBURANTI E LUBRIFICANTI INDED. 1.408,04 100,00 1.408,04
66/30/062 ACQUISTI CELLULARI <516 EURO 120,00 20,00 24,00
66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 87,16 100,00 87,16
68/05/068 MAN.RIP.AUTO(FRNG BNF.DIP)DED.IR 1.605,21 30,00 481,56
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 2.485,56 20,00 497,11
68/05/325 SPESE CELLULARI 1.817,88 20,00 363,58
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 460,00 25,00 115,00
68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 75,61 100,00 75,61
68/05/579 ASSICURAZIONI AUTOVETTURE A 2.220,64 80,00 1.776,51
68/05/950 SCONTRINI FISCALI SERVIZI a 989,70 100,00 989,70
68/05/960 SOPR.PASS. ACQ.SERVIZI 52,50 100,00 52,50
84/05/043 TAS.PROP.VEIC(FRNG BNF.DP)IM.I.I 396,06 30,00 118,82
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 606,20 100,00 606,20
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 301,35 100,00 301,35
84/10/565 SANZIONI E AMMENDE 3,24 100,00 3,24
88/20/031 INT.PASS.AUTO FRINGE BENEF.DIPE. 735,22 30,00 220,57
88/20/507 SPESE BANCARIE FINANZIARIE 472,00 100,00 472,00
88/20/509 SPESE ISTRUTTORIA FIDI 350,00 100,00 350,00
88/20/513 COMMISSIONI STRYPE 336,22 100,00 336,22
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.200,00 100,00 2.200,00

*** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 10.547,65

*** Totale variazioni in aumento 10.547,65

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
64/05/501 SOPR. ATTIVE IMPOSTE ESERC.PREC. 443,00 100,00 443,00
64/10/526 CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI 10.366,35 100,00 10.366,35
64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 506,00 100,00 506,00

*** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib. 11.315,35

*** Totale variazioni in diminuzione 11.315,35

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 62.241,90

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2022AL

Utile / Perdita % 63.009,60

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
66/30/041 CARB.LUBR.(FRNG BNF DIP)DED.IRAP 228,25 30,00 68,48
66/30/042 CARBURANTI E LUBRIFICANTI INDED. 1.408,04 100,00 1.408,04
66/30/062 ACQUISTI CELLULARI <516 EURO 120,00 20,00 24,00
66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 87,16 100,00 87,16
68/05/068 MAN.RIP.AUTO(FRNG BNF.DIP)DED.IR 1.605,21 30,00 481,56
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV. 2.568,00 100,00 2.568,00
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 2.485,56 20,00 497,11
68/05/325 SPESE CELLULARI 1.817,88 20,00 363,58
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 460,00 25,00 115,00
68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 75,61 100,00 75,61
68/05/579 ASSICURAZIONI AUTOVETTURE A 2.220,64 80,00 1.776,51
68/05/950 SCONTRINI FISCALI SERVIZI a 989,70 100,00 989,70
68/05/960 SOPR.PASS. ACQ.SERVIZI 52,50 100,00 52,50
72/05/010 SALARI E STIPENDI 248.780,93 100,00 248.780,93
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 64.659,87 100,00 64.659,87
72/15/520 ASSIST.SANITARIA INTEGRATIVA 420,00 100,00 420,00
72/20/005 TFR 32.259,37 100,00 32.259,37
75/25/018 AMM.AUTO FRNG BNFT DIP.IN.IRAP 3.622,76 100,00 3.622,76
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 82,37 100,00 82,37
84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 100,00 100,00 100,00
84/05/043 TAS.PROP.VEIC(FRNG BNF.DP)IM.I.I 396,06 100,00 396,06
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 704,00 100,00 704,00
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662202 - Attività principaleDitta Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2022AL

Utile / Perdita % 63.009,60
84/05/060 IVA SU ACQ. INDETRAIBILE 26.487,28 100,00 26.487,28
84/05/070 DIRITTI CAMERALI 167,00 100,00 167,00
84/05/557 TASSA VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI 75,00 100,00 75,00
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 120,00 100,00 120,00
84/10/025 CONTR. REVISIONE COOPERATIVE 877,50 100,00 877,50
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 606,20 100,00 606,20
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 301,35 100,00 301,35
84/10/065 OMAGGI CLIENTI E ART.PROMO.DEDUC 135,34 100,00 135,34
84/10/070 OMAGGI A CLIENTI>50 EURO 195,20 100,00 195,20
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 37,31 100,00 37,31
84/10/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 9.600,00 100,00 9.600,00
84/10/551 VALORI BOLLATI 230,00 100,00 230,00
84/10/552 CONTRIBUTO CONFCOOPERATIVE 982,00 100,00 982,00
84/10/553 CONTRIBUTO LEGACOOP 1.271,00 100,00 1.271,00
84/10/554 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 330,00 100,00 330,00
84/10/565 SANZIONI E AMMENDE 3,24 100,00 3,24
88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 7.884,60 100,00 7.884,60
88/20/031 INT.PASS.AUTO FRINGE BENEF.DIPE. 735,22 100,00 735,22
88/20/507 SPESE BANCARIE FINANZIARIE 472,00 100,00 472,00
88/20/509 SPESE ISTRUTTORIA FIDI 350,00 100,00 350,00
88/20/513 COMMISSIONI STRYPE 336,22 100,00 336,22
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.200,00 100,00 2.200,00

*** Totale rettifiche costi 412.929,07

*** Totale variazioni in aumento 412.929,07

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 188,21 100,00 188,21
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.357,16 100,00 1.357,16
64/05/501 SOPR. ATTIVE IMPOSTE ESERC.PREC. 443,00 100,00 443,00
64/10/526 CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI 10.366,35 100,00 10.366,35
64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 506,00 100,00 506,00
94/05/110 PLUSV.STRAORD.IMMOB.NON STRUMENT 6.676,88 100,00 6.676,88

*** Totale rettifiche ricavi 19.537,60

*** Totale variazioni in diminuzione 19.537,60

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 456.401,07


